عدم تمایل به برقراری امنیت مرزی از جانب دولت پاکستان و همچنین قاچاق مواد مخدر و سلاح و در نهایت، عدم پیشرفت خط لوله گاز IPI از جانب طرف پاکستانی، مهمترین مباحث موجود در روابط دوجانبه هستند. اما از سویی و برخلاف گلف نیوز پایگاه اینترنتی دیلی تایمز پاکستان

حمایت‌های پاکستان از ایران

پاکستان نخستین کشوری بود که جمهوری اسلامی ایران را پس از انقلاب سال ۱۳۵۷ (۱۹۷۹ میلادی) به رسمیت شناخت.

حمایت پاکستان پس از حمله نظامی عراق به ایران در سپتامبر سال ۱۹۸۰ و در شرایطی که بسیاری از کشورهای غربی از صدام حمایت می‌کردند.

هنگامی که ایران تحت شدیدترین تحریم‌های اقتصادی از سوی آمریکا قرار داشت، پاکستان بر تداوم مذاکرات هسته‌ای برای امضای برجام تأکید داشت.

در ماه مه سال ۲۰۱۸ (۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷) هنگامی که آمریکا از برنامه جامع اقدام مشترک خارج شد، پاکستان این اقدام آمریکا را محکوم کرد.

مشخصات کلی

پایتخت: اسلام‌آباد
نوع حکومت: جمهوری
رئیس جمهور: عارف علوی
نخست‌وزیر: عمران خان
مساحت: ۸۸۱،۹۱۳ کیلومتر مربع
جمعیت: ۲۱۶،۰۰۰،۰۰۰
مرز مشترک با ایران: حدود ۹۳۰ کیلومتر
شهرهای بزرگ پاکستان عبارتند از: کراچی بزرگ‌ترین، مهم‌ترین شهر و بندر پاکستان.